

Kiosk Bien - City 2 ApS

Nørrevang 3, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 09 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Michael Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiosk Bien - City 2 ApS
Nørrevang 3, Gundsømagle
4000 Roskilde

CVR-nr.: 17 02 09 00
Stiftet: 12. maj 1993
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Larsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.180	-12.052
Andre finansielle indtægter	229.505	19.705
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	212.325	7.623
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	212.325	7.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>212.325</u>	<u>7.623</u>
Disponeret i alt	212.325	7.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.859	1.731
Tilgodehavender i alt	3.859	1.731
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.047.149	827.502
Værdipapirer i alt	1.047.149	827.502
Likvide beholdninger	2.857	4.307
Omsætningsaktiver i alt	1.053.865	833.540
Aktiver i alt	1.053.865	833.540

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	827.865	615.540
Egenkapital i alt	1.027.865	815.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.000	18.000
Gældsforpligtelser i alt	26.000	18.000
Passiver i alt	1.053.865	833.540

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	607.917	807.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.623	7.623
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	615.540	815.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.325	212.325
	200.000	827.865	1.027.865

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.047.150</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>219.834</u>
